
             

UCHWAŁA  Nr  2/2011 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 września 2011 r.  

 
w sprawie zaopiniowania wniosków o powołanie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-Technicznego  
 
Na podstawie § 44 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                      
13 marca 2007 roku (ze zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje wnioski o powołanie 
następujących nauczycieli akademickich na funkcje kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-Technicznego:  
 

1) Instytut Edukacji Artystycznej: 
Dyrektor – dr Ryszard J. Piotrowski; 
 

2) Instytut Ekonomiczny: 
Dyrektor – dr Romualda Fimińska-Banaszyk  
Z-ca dyrektora – dr Alina Górecka 
 

3) Instytut Neofilologii: 
Dyrektor – dr Joanna Chojnacka-Gärtner  
Z-ca dyrektora – dr Mariusz Kruk  
 

4) Instytut Pedagogiki: 
Dyrektor – dr hab. Jan Grzesiak prof. nadzw. PWSZ 
Z-ca dyrektora – dr Paweł Trzos 
 

5) Instytut Politologii: 
Dyrektor – dr hab. Tadeusz Wallas prof. nadzw. PWSZ 
Z-ca dyrektora – dr Jerzy Ciupa 
 

6) Instytut Pracy Socjalnej: 
Dyrektor – dr Marta Cichocka 
Z-ca dyrektora – mgr Dorota Kaźmierczak 
 

7) Instytut Techniczny: 
Dyrektor – dr hab. inż. Edward Pająk prof. nadzw. PWSZ 
Z-ca dyrektora – mgr Tadeusz Tylak  
 

8) Katedra Informacji Naukowej:  
Kierownik – prof. dr hab. Marian Walczak  

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  

w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

dr Artur Zimny  

               
 
 
 
 


